DAUGAVPILS UNIVERSITATES
PILNA LAIKA PAMATSTUDIJU GRAFIKS

APSTIPRINU
DU rektors

Arvids BarSevskis

2025./2026. studiju gadam

Studiju padomes s€des protokols Nr. 6 (26.02.2025.), 17 (25.08.2025.), 25 (06.10.2025.)

HSZF

0,21 1s9001d ngueury un mmoﬁm_

EVH0Q SyuowZpauaw se[sYeN|

8V0d BIIZ0A]|

LVvy0d sutezig

S6€1d sfero[ods sequISziumses

16£1d sfero[oxg

4. studiju gads

DVAF

69104 sefigojouyay seftopunioguy]

za10a sequizsepy|

¥510Q ®elidessiolzig

HSZF

3. studiju gads

L9710 dujeuiz nqrsal ||

0vZ1a eli3ojoyrsd]

0,210 1s9001d ngueury un mmoqﬁm_

8V0d BIZ0N

£VH0Q SIUaWZpaudW se[syeN|

X
X

Lvv0d surezig

X
X
X
X

L16£1d sfero[og

S6£1d sfz10[03s sequySziunyeg

PATOA STMSIA]

0dZ0d Sefipmys seinjny un npojeA|

ddzoq 1ssaoud
seftorI3ajur un Lreses sernyny sedoownnsny

DVAF

66104 sefigoouyay sefiopuioyuy]

N 10q efurs]

za10a sequizsepy|

¥510Q ®elidessioizi4

8ECTO SWBUIZ SOPIA|

re€10a ehgojorg|

HSZF

2. studiju gads

19710 ©qIZpIeszie Un eqISOIp B[IALD)

L9T1Q dureuiZ nqusat |

oveia w.pmoﬁoﬂmm_

0,21 1s9001d ngueury un mmo:ﬂm_

SVH0d exznf

EVHOQ SIAWZPAUSW SE[SHEIA|

Lvy0d sutezig

L6€1d sfero[og

S6£1d sferojods sequySziunyes

d6€1d sferojoys sejoxsswgf

A0 2TMSIA]

0dz0d sefiprys sexmny un npofe |

dazoq 1ssaoud
sef1oeI393ul UN LIBYES Sean)ny sedorownnsny|

DVAF

68100 sefi3ojouysy seftopunioguy]

4104 (epyio esp) sefigojouyay m&sméoga__

Ne 10 efiwrs]

Zd10d Seqluizsey|

¥570Q elidesoizi4

8C 10 SUIBUIZ SIPIA|

veroa ehgojorg|

HSZF

1. studiju gads

19210 ©qIZpIeszie Un eqISOIp E[IALD)

$01€a ®qrpjeared nzLry un pysu Aysigareng

L9T1Q dujRUIZ NQISAL]

oveia c.:moﬁoﬂmm_

0,21 1s9001d ngueury un mmo:ﬂm_

lauka kurss

SVH0d exznf

P | praktikums nozares laboratorija

M | plenérs

| L]

EVHOQ SUAWZPAUW SE[SHEIA|

Lvy0d sutezig

L6€1d sfero[og

S6€1d sfeiojoys sequuSziunyes

d6€1d sferojoys sejoxsswgf

A0 2TMSIA]

0dz0d sefipms semmyny un npojeA|

kvalifikacijas prakse
studiju prakse

brivlaiks

ddzoq 1ssaoud
sef1oe1393u1 UN LIBYES Sein)[ny sedorrownysny|

X

[¢)

DVAF

69100 sefigojouyay seftopunioguy]

4104 (epyio esy) sefigojouyay m&smeés_

NdT0a efiwr]

Zd10d sequizsep

¥510Q ®elidessiolzig

8C 10 SWBUIZ SIPIA|

L
L

ve10d ehgojorg|

L

teorétiskas studijas

eksameni un ieskaites

gala/valsts parbaudijumi

Iwnleq

01.-07.

08.—14.
15.-21.

22.-28.

29.-05.
06.-12.

13.-19.
20.-26.
27.-02.
03.-09.

17.-23.

10.-16.
24.-30.

15.-21.

01.-07.
22.-28.

08.-14.

29.-04.

05.-11.

19.-25.

12.-13.
26.-01.

T
o
I

16.-22.

02.-08.
09.-15.

02.-08.

09.-15.
16.-22.
23.-29.
30.-05.
06.-12.

20.-26.] L
27.-03.

13.-19.
04.-10.

18
25.-31.

01.-07.
08.-14.

15.-21.

22.-28.

ZIméjumi:

Ap

19U

slquwislads

SLIGOIO

)

LIQUIOAON]

SLIqWa%aQ

SLIgAURBf

SLIENIQI ]

SHBN

siudy

sfunp




APSTIPRINU
DU rektors

Arvids BarSevskis
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DAUGAVPILS UNIVERSITATES

APSTIPRINU
DU rektors

MAGISTRANTURAS STUDIJU GRAFIKS
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Arvids BarSevskis
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Studiju padomes sédes protokols Nr. 6 (26.02.2025.), 17 (25.08.2025.)
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DAUGAVPILS UNIVERSITATES
PIRMA CIKLA PROFESIONALAS AUGSTAKAS IZGLITIBAS STUDIJU
PROGRAMMAS "SKOLOTAJS" GRAFIKS 2025./2026. studiju gadam

APSTIPRINU
DU rektors Arvids Barsevskis

Studiju padomes s&des protokols Nr. 6 (26.02.2025.)

PILNA LAIKA STUDIJAS
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PIEZIME: Pirma cikla profesionalas augstakas izglitibas studiju programmas "Skolotajs" (programmas kods 46 141)
studgjosajiem studijas tiks organizetas no 2025.gada 28.jilija lidz 2025.gada 10.augustam (2 nedglas)



